interne ai quali si accede mediante una  scala dal disimpegno. La  spesa per la 

sanatoria ammonta ad euro 10.000 (diecimila) comprensiva di sanzioni e spese 

tecniche.  

A.P.E. 

Non disponibile 

PREZZO BASE 

Valore quota esecutata=                          €   75.000,00    ( settantacinquemila euro)